
     13. december 2023 

Referat af bestyrelsesmøde afdeling 4 – 6 – 8 

Til stede: Jens, Johnny, Helene, Judith & Helle 

Referent: Helle 

 

1. Opsamling på møde med Danske Lejere 

A. Diskussion om at spare smørrebrød og øl væk til Beboermødet onsdag den 17. januar 2024 - 
der serveres sodavand - for at bruge pengene på at få en fra Danske Lejere til at komme og 
være dirigent. 
 

Det er besluttet, at det er det vi gør. Jens kontakter Jørgen Dyrholm Jensen fra Danske Lejere 
og laver en aftale ift. dirigentjobbet.  
 

B. Diskussion om at stille følgende forslag til Beboermødet 2024: 
Vi ønsker en ny afstemning omkring råderetskataloget; vi ønsker det fjernet i nuværende 
form for at udforme et nyt, gennemsigtig råderetskatalog med de rette informationer om de 
bagvedliggende overvejelser fra Hovedbestyrelsen. 
 

Det er besluttet, at vi som afdelingsbestyrelse stiller forslaget til afstemning på Beboermødet 
i januar 2024. 
 

C. Diskussion om at stille følgende forslag til Beboermødet 2024: 
De lejere der allerede har betalt deres regninger for sekundære bebyggelser – gebyrer og 
deposita - får deres penge retur; inklusiv boet efter den nyligt afdøde lejer. 
 

Det er besluttet, at vi som afdelingsbestyrelse stiller forslaget til afstemning på Beboermødet 
i januar 2024. 

 

Helle udformer forslagene 

2. Input fra beboere (sendt til Helle) 
- Det fremgår ikke af indkaldelsen til bb møde, hvem der er på valg til bestyrelsen? 

På valg til bestyrelsen: 
Bestyrelsesmedlem: Johnny Laursen, for 2 år 

Suppleant: Helene, 1 år 

Suppleant: Judith, 1 år 



- Vil det være muligt at stille mistillidsvotum til administration samt hovedbestyrelse, for ikke 
at fortælle sandheden" (her tænkes både ift lovgivning, forkerte/ fiktive beløb på 
regningerne)? Anonymt stillet spørgsmål. 
 

Det kan man godt. 
 

Spørgsmålene + forslaget til Beboermøder, der også var tilsendt skal printes, underskrives og 
afleveres til Jens senest 3. januar 2024 – Helle giver beskeden videre. 

 

3) De nye kantsten langs med bakken op af Rugskellet (ud for nummer 2 + 5) 

Det undrer os, at en tidligere lejer har fået nej til at lave noget tilsvarende med besked om, at det 
måtte hun bare lære at leve med. Den tidligere lejer har fået nej til at lave flere ting – som den nye 
lejer efterfølgende har fået lavet.  

Hvordan kan det være, at der er så stor forskel på hvordan lejerne bliver behandlet?  

Det efterlader os med en følelse af, at den tidligere lejer er blev ’mobbet’/frosset ud.  


